
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 

 

ГОДИНА XI - БРОЈ 4 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
25 .  април  2016 .  године  

Б е с п л а т а н 
п р и м е р а к 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

1. 
На основу члана 39. 40. и 41. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС", број 

129/2007, 34/2010-ОУС и 54/2011), Општинска изборна комисија општине Петровац на Млави, 
на седници одржаној 24.04.2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ  
о утврђивању резултата избора за одборнике 

 у Скупштини општине Петровац на Млави 
 
 

Укупни резултати избора за одборнике у Скупштини општине Петровац на Млави, 
одржаних 24. априла 2016. године су следећи: 

1. Број бирчких места за која су обрађени резултати                                            50 
2. Број бирача уписаних у бирачки списак                                                        32981 
3. Број бирача који су гласали                                                                            18092 
4. Број бирача који су гласали ван бирачког места                                              642 
5. Укупан број примљених гласачких листића                                                  32998 
6. Број неважећих гласачких листића                                                                    510 
7. Број важећих гласачких листића                                                                    17579 
8. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 

 

Ред.
број 

Назив изборне листе 
Број гласова које 

је добила 
изборна листа 

Број мандата 
које је добила 

изборна 
листа 

1 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 

8602 25 

2 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - ЗАЈЕДНО ЗА 
СРБИЈУ, МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ 

1542 4 

3 
ИВИЦА ДАЧИЋ, СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА (ЈС) 

7108 21 

4 СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ 327 0 
 

Решење доставити подносиоцима изборних листа и објавити Службеном гласнику 
општине Петровац на Млави и огласној табли Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

Број: 013-3/48/16-02 
Датум: 25.04.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

Горан Стефановић,с.р. 
 

 
 



 
 

 25. 04. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 4 - страна 2 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Л
о

к
а

л
н

и
 и

з
б

о
р

и
 2

4
.0

4
.2

0
1

6
  

-
  

П
е

т
р

о
в

а
ц

 н
а

 М
л

а
в

и
 

 
 



 
 

 25. 04. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 4 - страна 3 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

  



 
 

 25. 04. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 4 - страна 4 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
ОСНИВАЧ:  
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ,  Одлука  бр.  020-93/2006-02 од  05.06.2006. 
године  и  Одлука  бр.  020-100/2008-02 од  18.07.2008.  године  
ИЗДАВАЧ:  
ОПШТИНСКА  УПРАВА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ  
 
Главни  и  одговорни  уредник:  
дипл .  правник  Добривоје Јовић ,  секретар  Скупштине  општине  Петровац  на  Млави  
телефон:  012 /  331 -  280 ,  факс:  012 /  331 -  283 
  

Стручна  обрада  материјала:  
Служба  за  скупштинске  послове   

_________________________________________________________________________________ 
Штампа: "Хипотрејд" Петровац, 012 / 327 - 645 


